2

Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
08.11.2021									№ 70/136

[bookmark: _GoBack]

О переносе конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения "Рабочий поселок Лазарев" Николаевского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 3 Закона Хабаровского края от 26 ноября 2014 г. № 15 "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае", руководствуясь Уставом городского поселения "Рабочий поселок Лазарев" Николаевского муниципального района Хабаровского края, ходатайством конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского поселения "Рабочий поселок Лазарев" Николаевского муниципального района Хабаровского края от 08 ноября 2021 года, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения "Рабочий поселок Лазарев" Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения "Рабочий поселок Лазарев" Николаевского муниципального района Хабаровского края от 17 июня 2015 г. № 30/100, Совет депутатов городского поселения "Рабочий поселок Лазарев" Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. В соответствии с нормами Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» от 17.06.2015 года № 30/100, перенести дату проведения конкурса на 15 декабря 2021 года.
	2. Определить дату, время и место проведения конкурса - 15 декабря 2021 г., в 12:00 часов, р.п. Лазарев, ул. Портовая, д. 5 (здание администрации поселения).
	3. Документы для участия в конкурсе принимаются с 09 ноября 2021 года по 08 декабря 2021 г. (понедельник – четверг с 09:00 до 18.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00, пятница с 09:00 до 13:00, по адресу р.п. Лазарев, ул. Портовая, д.5 (администрация поселения), телефон для справок 39-4-51.
	4. Опубликовать настоящее решение в газете "Амурский лиман", разместить на официальном сайте администрации городского поселения "Рабочий поселок Лазарев" Николаевского муниципального района Хабаровского края.
	5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
городского поселения "Рабочий
поселок Лазарев" Николаевского
муниципального района							А.В. Шадрин